

**EIKC Holdings IVS**  
**Paradisæblevej 76 st. tv, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 04 93 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Eik Emil Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EIKC Holdings IVS  
Paradisæblevej 76 st. tv  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 04 93 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Eik Emil Christensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.979</b>	<b>-1.097</b>
Andre finansielle indtægter	283.132	12.124
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.153</b>	<b>11.004</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>264.153</b>	<b>11.004</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	264.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.153</b>	<b>11.004</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	542.380	528.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>542.380</u></b>	<b><u>528.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>642.380</u></b>	<b><u>528.227</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
3 Overført resultat	588.630	324.477
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>638.630</u></b>	<b><u>524.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>642.380</u></b>	<b><u>528.227</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Korrektion til primo	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<b>49.999</b>	<b>49.999</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	324.477	513.472
Årets overførte overskud eller underskud	264.153	-138.996
Korrektion som følge af overførsel til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>-49.999</u>
	<b>588.630</b>	<b>324.477</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	51.700
Udloddet udbytte	-150.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		